284 tatem, fecimus sigillorum nostrorum munimine 
roborari. Actum in oppido Hrodlo circa flu- 
men Bug in Parlamento seu Congregatione Ge
nerali die secunda mensis octobris, anno D. 
1413.

Proinde Nos Praelati, Barones, Proceres et 
Nobiles Magni Ducatus Lithvaniae praefati, 
praevidentes quia yetustate temporum multa in 
ambiguitatem veniunt, per quam ne quid incom- 
modi eveniat, dignum. censuimus proyidere, yo
lentes igitur ne articulus de Electione Serenis- 
8imorum Dominorum nostrorum tam Regis Po
loniae, quam Magni Ducis Lithvaniae in prae- 
insertis literis breyitate yerborum contextus ali- 
quid ambiguitatis imposterum inducat, cupien- 
tesque praefatos, Praelatos, Barones, et Proce
res Regni Poloniae in ipso articulo Electionis, 
pares Nobis ut dictum est efficere, adijcientes

declaramus, quod defuncto Magno duce Lithva- 
niae sine scitu et consilio Praelatorum et Ba- 
ronum Procerum et Nobilium Regni Poloniae 
fratrum nostrorum ad electionem Magni Ducis 
novi non procedemus, sed cum ipsis pariter si 
yocati tempore congruo yenire yoluerint Ma
gnum Ducem et Dominum eligemus. Pariformi- 
ter defuncto Rege Poloniae, praefati Praelati 
et Barones Regni Poloniae sine scitu et con
silio Praelatorum et Baronum Magni Ducatus 
Lithvaniae ad Electionem novi Regis non pro- 
cedant, sed pariter cum Praelatis et Baronibus 
Magni Ducatus Litliyaniae si yocati tempore 
congruo yoluerint Regem et Dominum eligent, 
quibus ita ut praemittitur stantibus et in poste
rem observandis de certa scientia omnium alio
rum Praelatorum, Baronum, Procerum et No
bilium Magni Ducatus Lithyaniae Fratrum no- 
strorem inscriptionem praeinsertam praedecesso- 
rum nostrorum suscipimus, ratificamus, et con- 
firmamus per praesentes, obligantes se nostris 
nominibus ac vice omnium Praelatorum, Baro
num, Procerum et Nobilium Magni Ducatus 
Lithyaniae bona fide in verbo nostro constanti 
et fideli, omni dolo fraude et colore remotis, 
promittimusque, pollicemur ac vovemus, et no
stri juramenti praestiti onere et ministerio stri- 
ctius nos obligamus, ipsam praeinsertam inscri
ptionem cum reformatione et declaratione arti
culi de Electione Serenissimorum Dominorum 
nostrorum ut praemittitur in omnibus suis arti
culis, clausulis, punctis et sententijs firmatum 
tenere perpetuoque et inyiolabiliter observare, et 
si quae aliae singulares inscriptiones inter nos, 
Praelatos et Barones Magni Ducatus Lithya
niae, ac Praelatos et Barones Regni Poloniae 
forent, quae communem utrinque honestatem lae- 
derent, quas antecessores nostri non tenuerint, 
tales nos quoque non recipiemus neque tenebi- 
mus, ut autem omnia praemissa perpetuae fir
mitatis robur obtineant praesentibus literis si- 
gilla nostra subappendi jussimus. Datum Vil- 
nae in Conyentione Generali, quarta et 20 men
sis Julij, in yigilia S. Iacobi Apostoli anno 
D. 1499.